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FETÖ'cü subayların darbe kalkışmasında ilk olarak tuttukları Boğaziçi Köprüsü'nde o gece
adeta can pazarı yaşandı. Ambulansların giremediği köprüde sadece Üsküdar Belediyesi'ne ait
bir ambulans çalıştı. Sağlık personeli izinde olduğu için 2 şoför 1 ambulansla darbe gecesi
destan yazarken bir skandal da su yüzüne çıktı. İddiaya göre 15 Temmuz gecesi 112 Acil
Ambulanslarına “Can güvenliğiniz yok, gitmeyin” talimatı verildi. Yaklaşık 6 yıldır ambulans
şoförlüğü yapan Kartal Akduman, o gece üzerlerine kurşun yağarken nasıl görev yaptıklarını
anlattı.
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yaralılara müdahale etti. 15 Temmuz'un doğum günü olduğunu söyleyen Kartal Akduman,
“Darbe gecesi ben doğum günümü kutluyordum. Başbakanın bunun bir kalkışma olduğu
söylemi üzerine kendi müdürümü aradım ve dışarı çıkacağımı söyledim. Her türlü çıkacaktık
ama ambulansı alalım mı diye sormak istedim. Müdürüm hiç vakit kaybetmeden Kısıklı'ya
çıkmamızı söyledi. O gün benim aracımın sağlık personeli izinde olduğu için yine diğer şoför
arkadaşım İmdat Yıldız ile birlikte 2 şöför 1 araç olarak yola koyulduk” dedi. “Biz o gece
bildiğimiz ilk yardım ve almış olduğumuz eğitimle müdahale etmeye başladık. O gece robot gibi
olmuştuk. İçimiz donuyordu ama hareket etmek zorundaydık” diyen Akduman, “Motorcu
arkadaşlar yaralıları getirdi, biz müdahale edip hastanelere götürdük. Sabaha kadar mermi
atışları devam ederken sivil bir vatandaş yanımıza gelerek ortopedi doktoru olduğunu ve
yardımcı olmak istediğini söyledi. Kendisi Tekirdağ Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri
Ortopedi Doktoru Ali Seyit Gümüşdaş'tı. Onun sayesinde aynı anda 5-6 yaralıya müdahale
edebildik. Ambulansımız adeta bir seyyar hastaneye dönüştü. Normalde bir ambulans 1 yada 2
kişi taşır. Ama biz o gece orda aynı anda 5 kişiyi hem hastaneye naklettik hem de müdahalelerini
yaptık. Hocamız ulaşabildiği yerlerden takviye destek istedi ancak her nedense ambulanslar
hastaneden hastaneye yaralı naklediyordu. Sıcak çatışma bölgesinde hiçbiri yoktu. Daha sonra
tanıdığımız 112 Acil Ambulans şoförlerine sorduğumuzda kendilerine “Can güvenliğiniz yok,
gitmeyin” denildiğini söylediler” şeklinde konuştu.

ÇANAKKALE RUHUNU GÖRDÜM

Akduman, yaralıları taşımaya sivillerin de yardımcı olduğunu belirterek, “Biz yaralıları
götürmeye çalışırken minibüsü olan bir vatandaş da yarası hafif olanları hastaneye taşımaya
başladı. Ben o gece orda adeta Çanakkale ruhunu gördüm” ifadelerini kullandı.

Helallik isteyerek göreve çıktık

Kısıklı'ya varmak üzereyken köprüde askerlerin halka ateş açmaya başladığını, yaralı ve ölülerin
olduğunu duyduklarını söyleyen

Akduman, “Bunun üzerine Üsküdar Belediye Başkanımız Hilmi Türkmen'i arayarak izin istedik.
Başkanımız, “Belediye araçlarına ve

ambulanslara da ateş ediliyor. Kendinizi koruyun, Allah'a emanet olun. Hakkınızı helal edin”
dedi. Hiç vakit kaybetmeden köprüye gittik. Diğer arkadaşlarımıza da köprüye gelmelerini
söyledik” diye anlattı.
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Türkiye'de görüşmeye
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'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
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